DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL E
JUVENTUDE: MOVIMENTOS SOCIAIS INDÍGENAS NA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA de autoria de RAYSSA MILENA DE ARAUJO PONTES, MARCELA AMARAL
RODRIGUES, GISELE MENEZES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57945

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57945